
UCHWAŁA NR XXXII/302/2021 

RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia  27 sierpnia 2021 r.  

 

w sprawie skargi na działalność Powiatowego Urzędu Pracy w Kartuzach 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 i z 2021 r. 1038) i art. 229 pkt 4 ustawy z dnia  

14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 735)  

 

Rada Powiatu Kartuskiego 

na wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Kartuskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Powiatu Kartuskiego postanawia pozostawić skargę z dnia 12 maja 2021 r. 

na działalność Powiatowego Urzędu Pracy w Kartuzach bez rozpatrzenia, wobec pisemnego 

wycofania jej przez stronę skarżącą.  

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Kartuskiego do powiadomienia 

skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

/-/Mieczysław Woźniak 

      

 

 

 

 



Uzasadnienie 

projektu uchwały w sprawie skargi na działalność Powiatowego Urzędu Pracy  

w Kartuzach 

Dnia 28.05.2021 r. do Rady Powiatu Kartuskiego wpłynęła skarga z dnia 12.05.2021 r. 

(za pośrednictwem Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pismem 

nr O-11/1420/2021/SK z dnia 25.05.2021 r.) dotyczącą nieprzyznania środków PFRON na 

podjęcie działalności gospodarczej przez Powiatowy Urząd Pracy w Kartuzach.  

Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) Przewodniczący Rady skierował ww. 

skargę do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Kartuskiego celem rozpatrzenia. 

W dniu 10.06.2021 r. do Rady Powiatu wpłynęło pismo od Skarżącego, w którego treści 

zgłosił chęć odstąpienia od ww. skargi. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 25.06.2021 r. zapoznała się 

z dokumentacją dotyczącą skargi, w tym z pismem Skarżącego z dnia 10.06.2021 r.  

Wobec powyższego, Komisja jednogłośnie podjęła stanowisko o pozostawieniu skargi 

bez rozpatrzenia, a podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

Zgodnie z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, 

w związku z art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2021 r., poz.735) podjęcie uchwały w sprawie ww. skargi leży w 

gestii Rady Powiatu Kartuskiego.  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  



Data głosowania:

Nazwa sesji: SESJA XXXII

27.08.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Projekt nr 9 - w sprawie skargi na działalność Powiatowego Urzędu Pracy w KartuzachTemat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 20

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Uprawnionych obecnych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

21

20

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych razem: 1

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Mieczysław Woźniak ZA1

Eugeniusz Pryczkowski ZA2

Ryszard Peek ZA3

Jacek Miąskowski ZA4

Piotr Zengerski ZA5

Mirosław Żeromski ZA6

Paweł Kowalewski ZA7

Jerzy Ropel ZA8

Andrzej Potrac ZA9

Iwona Formela ZA10

Bogdan Łapa ZA11

Piotr Fikus ZA12

Leon Czerwiński ZA13

Mirosława Lehman ZA14

Ewa Borzestowska ZA15

Jerzy Grzegorzewski ZA16

Ewa Grucza ZA17

Andrzej Bystron ZA18

Stanisław Smentoch ZA19

Stanisław Dudek ZA20

System kongresowy Deputy. Strona 1Data wydruku raportu: Nr systemowy: 1127.08.2021 11:10:23


